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Link do produktu: https://drukosfera.pl/toner-do-brother-tn247-m-quantec-2-3k-tn-247m-p-20734.html

Toner do Brother TN247 M Quantec 2,3K

<, TN 247M

Cena brutto

Cena netto
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Toner do Brother TN247 M Quantec 2,3K TN 247M
100% nowy zamiennik

Toner: Brother TN 247 Magenta Quantec zamiennik
Wydajnos¢: 2300

49,00 zt

39,84 zt
TON-2303
5903175324993

Quantec

Kompatybilnos¢: BROTHER HL-L3210CW/HL-L3230CDW/HL-L3270CDW/MFC L3710CW/MFC L3750CDW//MFC L3770CDW/MFC-

L3730CDN/ DCP-L3510CDW
Marka: QUANTEC

EAN: 5903175324993

wygenerowano w programie shopGold


https://drukosfera.pl/toner-do-brother-tn247-m-quantec-2-3k-tn-247m-p-20734.html
http://www.tcpdf.org

